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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  

8256   Salföld, Kossuth u. 27.   

 

Ikt.szám:  510-3 /2013.    

 

 

 J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült: Salföld   Község  Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. március 28– i  nyilvános    

ülésén. 

 

Az ülés helye:  Salföld, Kossuth L. u. 27.   Faluház hivatalos helyisége. 

  

Jelen vannak:  Fábián Gusztáv, polgármester 

Somogyi Márk, képviselő   

 

Távolmaradt:   Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester 

  

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Szabó Tímea, jegyző  

  

 

Kovácsné Auer Katalin, jegyzőkönyvvezető  

 
( A jegyzőkönyv szerkesztett jegyzőkönyv, a képviselő-testületi ülés  teljes terjedelmét hangfelvétel 

rögzíti.) 

 

    

Fábián Gusztáv,  polgármester  Tisztelettel köszönti a megjelenteket. A képviselő-testületi ülést  8.00 

órakor megnyitja. 

Megállapítja, hogy a 3 tagú képviselő-testületből  2 fő jelen van, az ülés határozatképes. 

Mátraházi Zsuzsanna, alpolgármester a hóakadály miatt nem tudott eljönni az ülésre. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat egészítsék ki a Tapolca és Környéke 

Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos támogatási igény napirendi 

ponttal. 

 

Ismerteti a  napirendet: 

 

1. Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása  

2. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 

rendelet módosítása  

3. A házasságkötések hivatali munkaidőn, valamint hivatali helyiségen kívüli engedélyezéséről,   

valamint  az azokért fizetendő térítési díjak mértékéről  szóló rendelet elfogadása 

4.   2013. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 

5.   Vendégház kiadási díjainak megállapítása  

6.   Iskolába történő utazás költségeinek megtérítéséről szóló megállapodás jóváhagyása 
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7. Feladatellátási megállapodások jóváhagyása  (Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú  

Társulása ) 

8. a.)Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntésével  

 kapcsolatos támogatási igény 

       b.) Ábrahámhegyi Körjegyzőség létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos támogatási igény.   

9.   Települési folyékony hulladék elszállítására pályázat újbóli kiírása 

10. Aktuális ügyek 

        

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Javasolja, hogy az előbbiekben ismertetett napirendi pontok tárgyalását 

a képviselő-testület fogadja el.  

Kéri a testületet, aki egyetért  a napirend elfogadásával, az kézfeltartással jelezze.  

 

Salföld  Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

44/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

  A képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadásáról 

 

Salföld   Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2013. március  28-i nyilvános  ülésének 

napirendjét elfogadja az alábbiak szerint: 

 

1. Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása  

2. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 

rendelet módosítása  

3. A házasságkötések hivatali munkaidőn, valamint hivatali helyiségen kívüli engedélyezéséről,   

valamint  az azokért fizetendő térítési díjak mértékéről  szóló rendelet elfogadása 

4.   2013. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 

5.   Vendégház kiadási díjainak megállapítása  

6.   Iskolába történő utazás költségeinek megtérítéséről szóló megállapodás jóváhagyása 

7. Feladatellátási megállapodások jóváhagyása  (Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú  

Társulása ) 

8. Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntésével  

 kapcsolatos támogatási igény 

9. Települési folyékony hulladék elszállítására pályázat újbóli kiírása 

10.  Aktuális ügyek 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1. Szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló rendelet módosítása  

 

Fábián Gusztáv, polgármester   

Az előterjesztést és  a rendelet módosítását a testületi tagok megkapták.  
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dr. Szabó Tímea, jegyző   Környezettanulmányt eddig minden egyes alkalommal kellett készíteni. Az 

előterjesztett rendelettervezetben, ha abban az évben volt környezettanulmány vagy a beadvány 

mindent tartalmaz a háztartásról és a  családról, abban az esetben nem lenne kötelező és ezzel a hivatal 

időt takarítana meg.  

A módosítás másik oka,  az elmúlt hetek gyakorlata mutatta, hogy a rendeletben az átmeneti segélyre 

vonatkozó szabályozás hiányos. Szabályozni szükséges az alkalomszerűen, a havi rendszerességgel és a 

kamatmentes kölcsön formájában adható átmeneti segélyeket.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester   A szociális rendeletben nincs meghatározva a jogosultság feltételeként 

az egy főre számított családi jövedelemhatár, csakúgy, mint a helyben szokásos legolcsóbb temetés 

összege sem. Ehhez tudni kellene a legolcsóbb temetés összegét. 

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Most nem kell elfogadni, csak gondolkodni róla, hogy az önkormányzat 

milyen összeget szán erre a kérelemre.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester   Jelenleg 30.000 Ft-ot adunk, a költség  10 %-át.  

 

Javasolja, hogy az átmeneti segély összege 1000-20.000 Ft-ig terjedhet, ha a segélyt a jogosult 

alkalomszerűen kapja, 2.000 Ft a havi rendszerességgel adható és  kamatmentes kölcsön formájában 

adható átmeneti segély összege  50.000 Ft. 

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül megalkotta az alábbi rendeletét:   

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

3/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásárokról  

szóló 8/2011.(VI. 1.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  A rendeletet  társadalmi egyeztetésre bocsátották a település honlapján és nem 

érkezett vélemény.  

 

 

2. A köztisztaságról és a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 

rendelet módosítása  

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Felolvassa az előterjesztést.  

Kérdezi, hogy most nem kell díjat fizetni?  
 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Kell díjat fizetni, de nem az önkormányzat rendeletén alapszik. Amíg a 

központi döntés nem születik meg, ott a tavalyihoz képest olyan projekteknél ahol uniós támogatást 

vettek igénybe 4,2 %-kal lehet emelni a díjat.  

A leglényegesebb változás, hogy 2013. január 1-jétől megszűnt az önkormányzatok díjmegállapításai 

jogköre így  szükséges a díjmegállapításra vonatkozó rendelkezések hatályon kívül helyezése. Jelen 

előterjesztés, illetve rendelet tervezet mindössze az ennek való megfelelést szolgálja, a rendelet teljes 

körű felülvizsgálatára a későbbiekben kerül majd sor. 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Felolvassa a rendelettervezetet.  
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Javasolja, hogy a rendelettervezetet  fogadják el.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül megalkotta az alábbi rendeletét:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2013. (IV. 8. ) önkormányzati rendelete a köztisztaságról és a szervezett köztisztasági  

 közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 8/2010. (XII. 29.) önkormányzati  

 rendelete módosításáról 

 

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  A rendeletet  társadalmi egyeztetésre bocsátották a település honlapján és nem 

érkezett vélemény.  

 

3. A házasságkötések hivatali munkaidőn, valamint hivatali helyiségen kívüli engedélyezéséről,   

valamint  az azokért fizetendő térítési díjak mértékéről  szóló rendelet elfogadása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester   

Tárgyi napirend előterjesztését a testületi tagok megkapták.  

Kérdezi, hogy kinek van hozzászólása?  

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Eddig nem volt díj meghatározva, ha az anyakönyvvezető hivatali munkaidőn 

és hivatali helyiségen kívül házasságkötést végzett. 

A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötésért megfizetett díj 80 %-át az Önkormányzat minden 

negyedévet követő hónap 20. napjáig pénzeszköz átadás formájában  átadja a Kővágóörsi Közös 

Önkormányzati Hivatalnak. A helyiségen kívül végzett házasságkötésnél a teljes összeget a hivatal 

kapja.  
   

Fábián Gusztáv, polgármester  

Javasolja, hogy a rendelettervezetet az alábbiak szerint fogadják el: 

A hivatali munkaidőn kívül  megtartott házasságkötésért  15.000 Ft, hivatali helyiségen kívül megtartott 

házasságkötésért  15.000 Ft díjat kell fizetni. Az anyakönyvvezetőt szabadidő vagy esetenként nettó 

5.000 Ft díjazás illeti meg. A hivatali helyiségen kívüli házasságkötésben közreműködő 

anyakönyvvezetőt esetenként  nettó 3.000 Ft díjazás illeti meg.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül megalkotta az alábbi rendeletét:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

5/2013. (IV. 8.) önkormányzati rendelete a házasságkötések hivatali  helyiségen, illetve  

hivatali munkaidőn  kívüli engedélyezéséről, valamint az azokért fizetendő térítési díjak 

                                                      mértékéről  

 

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  A rendeletet  társadalmi egyeztetésre bocsátották a település honlapján és nem 

érkezett vélemény.  
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4. 2013. évi Közbeszerzési Terv elfogadása 

 

 

Fábián Gusztáv,polgármester  Felolvassa az előterjesztést.  

Nemleges közbeszerzési terv elfogadását javasolja, mivel az önkormányzatnak előre látható tervei 

között közbeszerzési kötelezettség alá eső beszerzés jelenleg nincs.  

 

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

45/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

                                             A 2013. évi közbeszerzési terv elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 

2011. évi CVIII. törvény 33.§-a alapján az Önkormányzat, mint ajánlatkérő 

által 2013. évben lefolytatandó közbeszerzési eljárások éves tervét nemleges 

megjelöléssel jóváhagyja. 

Megbízza a polgármestert, hogy az esetlegesen közbeszerzéssel érintett 

fejlesztéseket, beruházásokat kísérje figyelemmel. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: folyamatos  
 

 

 

5. Vendégház kiadási díjainak megállapítása  

 

Fábián Gusztáv, polgármester  A tavalyi tapasztalatok alapján módosítani kellene a díjak 

megállapítását, lenne egy főszezoni díj.  Az  előterjesztésben július 15-től augusztus 20-ig szerepel, de 

az augusztus 20-a nem igazán jó, mivel nem mindig hétvégére esik. 
 

Javasolja, hogy augusztus 25-ig állapítsák meg a főszezon végét, és 1-2 fő esetében 7.000 Ft/nap legyen 

a díj a 6.000 Ft/nap helyett. 

 Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

 

 

 

 



 6 

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

46/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  
 

A vendégház igénybevételéért fizetendő szállásdíj meghatározásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salföld, Kossuth u. 27. szám alatt lévő 4 

fő elhelyezésére szolgáló vendégházát magánszálláshely céljára kívánja hasznosítani, melyért 

2013. évben fizetendő szállásdíjat az alábbiak szerint határozza meg: 

 

2013. április 1 –től július 14-ig és 2013. augusztus 25-től december 31-ig 

 

 1-2 fő esetében                   6.000.-Ft/nap 

    3 fő esetében        8.000.-Ft/nap 

    4 fő esetében                            10.000.-Ft/nap 

 

 

     2013. július 15-től augusztus 25-ig 

 

1-2 fő esetében                    7.000.-Ft/nap 

    3 fő esetében                  10.000.-Ft/nap 

    4 fő esetében                            10.000.-Ft/nap 

 

 

Az ár nem tartalmazza az idegenforgalmi adót. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

6. Iskolába történő utazás költségeinek megtérítéséről szóló megállapodás jóváhagyása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester   A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ nem tud annyi pénzt 

fizetni, mint amennyibe az önkormányzatnak kerül a szállítás. Óvodás szállítás fizetésére van-e 

lehetőség?  
 

dr. Szabó Tímea, jegyző Az óvodás szállítás nem állami feladat hanem önkormányzati. Az óvodai 

költséget nem fizeti meg az intézményfenntartó központ. A partner önkormányzatokkal kell egyeztetni 

ebben a kérdésben.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester   Valamilyen szerződést kell kötni, a balatonrendesi önkormányzattal 

egyeztet. A salföldi önkormányzat két kővágóörsi iskolás gyereket is szállít.  Salföld 36.000 Ft 

támogatást kap havonta az 50-60.000 Ft-os benzinszámlából.  

 

dr. Szabó Tímea, jegyző   A két iskolás bele van számítva az iskolai költségeknél. Esetleg az 

óvodásoknál kell megnézni azt, hogy Salföld önkormányzata melyik más község óvodását szállítja. A 

megállapodás tárgyév június 15-ig szól, így szeptembertől más formában kell majd gondolkodni.  

 

 



 7 

Fábián Gusztáv, polgármester Javasolja, hogy a megállapodást erre a félévre fogadják el.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

47/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA 

 

 Az általános iskolás gyermekek utaztatása tárgyú megállapodásról 

  

Salföld  Község Önkormányzata Képviselő-testülete az általános iskolás  

gyermekek utaztatása tárgyú megállapodás tervezetét megismerte, azt jóváhagyja,  

és felhatalmazza a polgármestert az aláírására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2013. március 31.  
 

 

7. Feladatellátási megállapodások jóváhagyása  (Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú  

Társulása ) 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  A Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása  újra alakult 

január 1-től. A létszámcsökkentéssel többlet költséget okozott az önkormányzatnak, de az Állam 

Kincstár felé pályázatot nyújtanak be. A lényeg , hogy az utód szervezet amit ellát az mind 

önkormányzati kötelező feladat.  

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  A határozati javaslatot a kistérség megküldte, de az abban szereplő 

feladatellátási megállapodások közül a munkaszervezeti feladatok ellátása és a támogató szolgálat 

finanszírozása nem érinti az önkormányzatot. Egyeztetett a kistérséggel, mind a kilenc önkormányzatot 

érintik a megállapodások a kettő kivételével.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester Javasolja, hogy a  feladatellátási megállapodásokat fogadják el.  

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

48/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

                          Feladatellátási megállapodások jóváhagyásáról 

 

Salföld  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú 

Társulásával kötendő feladatellátási megállapodások: 

 

- a központi háziorvosi ügyelet finanszírozására; 

- belső ellenőrzési feladatok finanszírozására; 
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- az irodaépület üzemeltetésére; 

- a szociális alapellátási feladatok finanszírozása; 

- a létszámcsökkentéssel kapcsolatos többletköltségek fedezetére 

 

 tervezetét megismerte, azt jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert az aláírására. 

 

Felelős:  Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2013. április 30.  
 

 
 

8. a.)   Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása létszámcsökkentési döntésével  

 kapcsolatos támogatási igény 

  

Fábián Gusztáv, polgármester   Az előterjesztést és a határozati javaslatot a képviselők megkapták.  

A Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása  a költségek csökkentése érdekében támogatási 

igényt nyújt be a Magyar Államkincstárhoz. 

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a  határozati javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  határozatot:  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

49/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása tag önkormányzataként Salföld Települési 

Önkormányzat Képviselőtestülete határozott arról, hogy az igénylő fenntartói körén belül - a 

társulás intézményénél és munkaszervezeténél – a meglévő üres álláshelyeken, az előreláthatólag 

megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, szervezeti változás, feladatátadás 

következtében az igénylő fenntartói körén kívüli munkáltatónál a létszámcsökkentéssel érintett 

álláshelyen foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje folyamatosságának megszakítása nélküli 

foglalkoztatására nincs lehetőség. A Társulás intézményei létszámhelyzetének és az intézmények 

közötti tervezhető létszám-és álláshely-átcsoportosítás lehetőségének felülvizsgálata 

függvényében döntött a felmentéssel együtt járó létszámcsökkentésről. 

 

A Társulás 62/2012.(XI.07.) T.K.T. számú határozatával – 2012.november 20.napjával – döntött 

arról, hogy a létszámcsökkentés keretében érintett foglalkoztatottaknak a jogviszonyban töltött 

idő folyamatosságának megszakítása nélküli továbbfoglalkoztatására nincs lehetőség az alábbi 

munkakörökben: 

Munkaszervezetnél:  Munkaszervezet vezető                          1 fő 

                                    Területfejlesztési ügyintéző                    1 fő 

                                    Gépjárművezető                                      1 fő 

Balaton-felvidéki Szociális és Gyermekjóléti Szolgálatnál: 

                                    Gépjárművezető                                       2 fő   

 

Salföld  Települési Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 

Tapolca és Környéke Kistérség Többcélú Társulása Társulási Tanácsülésén a társulás 

létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos egyszeri költségvetési támogatás igénylésének - 

Magyar Államkincstárhoz a törvényes előírások betartásával történő - benyújtását elfogadja. 
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Felelős:   Fábián Gusztáv, polgármester   

Határidő: 2013.április 5. 

 

 

b.)    Ábrahámhegyi Körjegyzőség létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos támogatási igény.   

 

dr. Szabó Tímea, jegyző  Az ábrahámhegyi körjegyzőséget is érintette a létszámcsökkentés és erre is 

nyújtanának be pályázatot.  

 

Fábián Gusztáv, polgármester  

Az ábrahámhegyi körjegyzőség  2012. december 31.napjával megszűnt.  

A megszűntető okirat tartalmazza, hogy a körjegyzőség létszáma 9 fő, ebből egy fő a körjegyző, 1 fő 

négy órás pénzügyi ügyintéző, 1 fő négy órás szociális ügyintéző, a fennmaradó 6 főből 5 fő 

köztisztviselő és 1 fő ügykezelő, melyből a Közös Önkormányzati Hivatal általi 

továbbfoglalkoztatására 6 fő számára van lehetőség, 2 fő részmunkaidőben foglalkoztatott jogviszonyát 

a Mötv. 146/E. § (1) bekezdésében foglaltak szerint meg kellett szüntetni, 1 fő körjegyző jogviszonyát a 

Mötv. 146/B. § (2) bekezdés a) pontja, illetve a 146/E. § (1) bekezdésében foglaltak szerint meg kellett 

szüntetni.  

 

Javasolja, hogy a létszámcsökkentés miatt felmerült költségekre pályázatot nyújtsanak be.   

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzat  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi  

 

SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

50/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

Ábrahámhegyi Körjegyzőség létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos támogatási igény 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2012. december 31-ével megszűnt 

Ábrahámhegyi Körjegyzőséget érintő létszámcsökkentési döntésével kapcsolatos egyszeri 

költségvetési támogatás igénylésének Ábrahámhegy Község Önkormányzata általi 

benyújtását elfogadja. 

 

Salföld Község Önkormányzata 128/2012. (XII.17.) Kt. határozatával elfogadta az 

Ábrahámhegyi Körjegyzőség, mint költségvetési szerv megszüntető okiratának 

jóváhagyását. A megszűntető okirat tartalmazza, hogy a körjegyzőség létszáma 9 fő, ebből 

egy fő a körjegyző, 1 fő négy órás pénzügyi ügyintéző, 1 fő négy órás szociális ügyintéző, a 

fennmaradó 6 főből 5 fő köztisztviselő és 1 fő ügykezelő, melyből a Közös Önkormányzati 

Hivatal általi továbbfoglalkoztatására 6 fő számára van lehetőség, 2 fő részmunkaidőben 

foglalkoztatott jogviszonyát a Mötv. 146/E. § (1) bekezdésében foglaltak szerint meg 

kellett szüntetni, 1 fő körjegyző jogviszonyát a Mötv. 146/B. § (2) bekezdés a) pontja, 

illetve a 146/E. § (1) bekezdésében foglaltak szerint meg kellett szüntetni.  
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A 2013. január 1-jétől létrejött Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal 3 körjegyzőség 

jogutódjaként alakult meg, az átalakulással összefüggő létszámváltozásokat a következő 

táblázat tartalmazza: 

 

Megnevezés 2012. 2013.   

Köveskáli 

Körjegyzőség 

7 0 

Körjegyzőség 

Ábrahámhegy 

8 0 

Kővágóörsi 

Körjegyzőség 

9,5 0 

Kővágóörsi Közös 

Önkormányzata 

Hivatal 

0 15 

Összesen: 24,5 15 

 

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete mint a volt Ábrahámhegyi 

körjegyzőségben résztvevő, nyilatkozik arról, hogy az igénylő fenntartói körén belül –

költségvetési szerveinél és az önkormányzat hivatalánál - a meglévő üres álláshelyeken, az 

előreláthatólag megüresedő álláshelyeken vagy a tervezett új álláshelyeken, szervezeti 

változás, feladatátadás következtében az igénylő fenntartói körén kívüli munkáltatónál a 

létszámcsökkentéssel érintett álláshelyeken foglalkoztatottak jogviszonyban töltött ideje 

folyamatosságának megszakítása nélküli foglalkoztatására nincs lehetőség. 

Salföld Község Önkormányzata a létszám és álláshely átcsoportosítás lehetőségének 

felülvizsgálatát elvégezte, melynek függvényében a köztisztviselők jogviszonyának 

felmentéssel történő megszüntetéséről döntött. 

 

 
 Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: 2013. április 12. 

 

 
9.  Települési folyékony hulladék elszállítására pályázat újbóli kiírása 

 

Fábián Gusztáv, polgármester  Felolvassa az előterjesztést. A 68/2012. (VIII.30.) határozattal elfogadott 

közszolgáltatás ellátására vonatkozó pályázati kiírásra  a benyújtási határidőig nem érkezett be pályázat. 

Újra pályázatot írnak ki.  

Javasolja, hogy a pályázat benyújtási határideje  2013. május 31.-e legyen, a borítékok bontása  2013. 

június 3-a, eredményhirdetés időpontja  2013. június 3.   

 

Javasolja, hogy a   fentiek szerint fogadják el és ezzel egészítsék ki a határozati javaslatot. 

Kéri a testületet, amennyiben egyetért a javaslattal,  kézfeltartással  szavazzon.  

 

Salföld   Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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SALFÖLD  KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

51/2013. (III. 28.)  HATÁROZATA  

 

Települési folyékony hulladék elszállítására pályázat kiírásáról 
 
Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a „Települési folyékony hulladék 

összegyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó szolgáltatás elvégzésére” 

pályázatot ír ki, mely pályázati felhívás a határozat 1 számú mellékletét képezi, mely az alábbi 

időpontokkal egészül ki: 

A pályázat benyújtási határideje: 2013. május 31. 

A borítékok bontása: 2013. június 3. 

Eredményhirdetés időpontja: 2013. június 3. 

 

A pályázatot Salföld Község Önkormányzata Salföld Kossuth utca 31. szám alatti 

hirdetőtábláján, valamint honlapján teszi közzé. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester  

Határidő: 2013. április 30. 
 

 

10.   Aktuális ügyek 
 

Fábián Gusztáv, polgármester   

 

-    Tájékoztatja a testületet, hogy tart  a jogi per a Badacsonytomaj  2900 hrsz-ú ingatlan ügyében, a 

bíróságon meg kell jelenni  április 12-én.  

 

-      A tegnapi nap folyamán Borbély Zsuzsanna szociális gondozó egy helyi lakost zaklatott azzal, 

hogy nem tud bejutni az orvosi rendelőbe. A helyi lakos munkaköri leírásában nem szerepel, hogy az 

orvosi rendelőt ki kell nyitni. Kéri a jegyzőasszonyt,  írásban értesítse Borbély Zsuzsannát arról, hogy 

az orvosi rendelő 9-11.00 óráig van nyitva, egyéb időben a lakosságot ne zaklassa. A helyi lakos 

behívta a lakásába, felajánlotta, hogy teát főz, a hangnem nem volt elfogadható ahogy Borbély 

Zsuzsanna beszélt.  

 
 

 

Más hozzászólás nem lévén az ülést   9.30 órakor bezárja.  

  

 

 

   k.m.f.  

 

Fábián Gusztáv        Dr. Szabó Tímea  

polgármester             jegyző 

 

 


